- 56 Laqueum paraverunt pedibus meis, & incurvaverunt animam meam.
- 139 Et funes extenderunt, in laqueum juxta iter posuerunt mihi.
- 141 In via hac, qua ambulabam absconderunt laqueum mihi.
- 143 Quorum os loquutum est vanitatem dextera eorum, dextera iniquitatis.
- 117 Circumdederunt me sicut apes, & exarserunt sicut ignis in spinis.
- 56 Filii hominum dentes eorum, arma, & sagittæ, & lingua eorum gladius acutus.
- 36 Gladium evaginaverunt peccatores intenderunt arcum suum, ut decipiant pauperem, & inopem, & trucident rectos corde.
- Ibid.* Dominus autem non derelinquet eum N. in manibus ejus, nec damnabit eum cum judicabitur illi.

*Oratio, & dicatur genibus flexis.*

O R E M U S.

*Ab Ecclesia.*

**D**EUS, qui hunc famulum tuum N. in tantis periculis constitutum, pro humana scis fragilitate non posse subsistere. Da ei salutem mentis, & corporis, ut ea, quæ pro peccatis suis patitur, te adjuvante vincat. Per Christum Dominum N. Amen.

M A L A

QUÆ DÆMONES OPERANTUR.

§. 4.

*Lectio Libri Job.*

*Job. 1.*

**Q**UADAM die, cum venissent filii Dei, ut assisterent coram Domino, affuit inter eos, & Satan. Cui dixit Dominus, Unde venis? Qui respondens ait, circuiti terram, & perambulavi eam, Dixitque Dominus ad eum. Nunquid considerasti servum meum Job, quod non sit ei similis in terra? Cui respondens Satan ait. Nunquid Job frustra timet Deum. Nonne tu vallasti eum, ac domum ejus, universamque substantiam per circuitum, operibus manuum ejus benedixisti, & possessio ejus crevit in terra; sed extende paululum manum

manum tuam, & tange cuncta quæ possidet, nisi in faciem benedixerit tibi, Dixit ergo Dominus ad Satan, Ecce uniuersa quæ habet in manu tua sunt, tantum in eum ne extendas manum tuam. Egressusque est Satan à facie Domini.

Lectio S, Evangelii Secundum Ioannem.

**I**n illo tempore. Dixit Iesus Discipulis suis; Si mundus vos odit, scitote quia me priorem odio habuit. Si de mundo fuissetis, mundus quod suum erat diligeret, quia verò de mundo non estis, sed ego elegi vos de mundo, Propterea odit vos mundus. Mementote sermonis mei, quem ego dixi vobis. Non est seruus maior Domino suo, si me persecuti sunt, & vos persequantur.

R. Laus tibi Christe.

Per Evangelica &c. ut supra. fol. 1197.

Psalms.

Psal. 118.

Lamed.

**M**E expectauerunt peccatores, ut perderent me, testimonia tua intellexi.

Appropinquaerunt persequentes me iniquitati, à lege autem tua longe facti sunt. *Ibidem.*

Quorum os maledictione, & amaritudine plenum est, veloces pedes eorum ad effundendum sanguinem. *Coph.*